Pouso Alegre, 21 de Agosto de 2013.

Ofício Nº 557/2013

Prezados Senhores,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Hamilton Magalhães, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pelo Dia do Maçon, comemorado no dia 20 de agosto.

Os Vereadores Ayrton Zorzi e Rafael Huhn não compareceram à sessão ordinária.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilmo. Sr.

José Raimundo Teixeira

Loja Bernardino de Campos Junior "Maçonaria"

Pouso Alegre-MG
PAGE